③本人/本单位承诺未能履行、承诺无法履行或无法按期履行导致投资者损

失的，由本人/本单位依法赔偿投资者的损失；本人/本单位因违反承诺而获得收

益的，将归公司所有；

④其他根据届时规定可以采取的措施。

（2）如本人/本单位因自然灾害、法律、法规变化或其他不可抗力因素导致

未能履行公开承诺事项的，本人/本单位将采取以下措施：

①通过公司在股东大会及中国证监会指定的披露媒体上公开说明未履行的

具体原因并向股东和社会公众投资者道歉；

②尽快作出将公司和投资者利益损失降低到最小的处理方案，尽可能地保护

公司和投资者利益。

（四）关于避免同业竞争的承诺

1、股东李小翠、康乃特（深圳）实业投资合伙企业（有限合伙）承诺：

（1）截至本承诺函出具之日，本人/本单位及本人/本单位直接或间接控制的

其他企业所从事的业务与维峰电子及其控股子公司的业务不存在直接或间接的

同业竞争；

（2）自本承诺函出具之日起，本人/本单位不会且保证本人/本单位直接或间

接控制的其他企业不会在中国境内或境外以任何方式（包括但不限于控股、参股、

合作、合伙、承包、租赁等方式）从事可能直接或间接对维峰电子及其控股子公

司的生产经营构成同业竞争的业务或活动；

（3）自本承诺函出具之日起，如维峰电子及其控股子公司进一步拓展其业

务范围，本人/本单位及本人/本单位控制的其他企业承诺将不与维峰电子及其控

股子公司拓展后的业务相竞争，本人/本单位及本人/本单位控制的其他企业将按

照以下方式妥善消除同业竞争：①停止经营相竞争业务；②将相竞争业务以合法

方式置入维峰电子；③将相竞争业务转让给无关联关系的第三方；④其他对维护

维峰电子全体股东权利有益的合法方式；

（4）上述承诺为不可撤销之承诺，本人/本单位将严格履行上述承诺内容，

如有违反，本人/本单位将承担由此产生的一切法律责任。

除上述承诺外，本次申请解除股份限售的股东无其他特别承诺。

截至本核查意见出具日，本次申请上市流通的限售股股东均严格履行了相应

的承诺事项，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

本次申请解除限售的股东均不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对上

述股东不存在违规担保的情形。

四、本次上市流通的限售股情况

（一）本次解除限售股份的上市流通日期为 2025年 9月 8日（星期一）。

（二）本次解除限售股份的数量为 16,382,576 股，占公司目前总股本的

14.91%。

（三）本次申请解除股份限售的股东户数为 3户。

（四）本次解除限售股份的具体情况如下表：

限售股

类型
股东名称

持有限售股数量

（股）
占总股本比例

本次解除限售数

量（股）

首 次 公

开 发 行

前 已 发

行股份

康乃特（深圳）实业投

资合伙企业（有限合伙）
12,499,999 11.37% 12,499,999

李小翠 3,125,000 2.84% 3,125,000

李绿茵 757,577 0.69% 757,577

合计 16,382,576 14.91% 16,382,576

注：（1）公司本次解除限售股份的股东中，无股东同时担任公司董事、监事或高级管理人员，

无股东为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年；本次解除限售股份不存在被

质押、冻结的情形。（2）上表中部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异，主要

系四舍五入导致。

五、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质
本次变动前 本次变动增减数

量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
75,759,378 68.94% -16,382,576 59,376,802 54.03%

高管锁定股 1,800 0.00% - 1,800 0.00%

首发前限售股 75,757,578 68.94% -16,382,576 59,375,002 54.03%

二、无限售条件流

通股
34,134,216 31.06% 16,382,576 50,516,792 45.97%

三、总股本 109,893,594 100.00% - 109,893,594 100.00%

注：（1）上表系根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司以 2025年 8月 22 日作为

股权登记日下发的股本结构表填写。本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。（2）上表中部分合计数与各加数直接相加之

和在尾数上存在差异，主要系四舍五入导致。

六、保荐人核查意见

经核查，保荐人认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流

通时间符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》等相关法律法规及规范性文

件的规定；公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中作出

的相关承诺；公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐人对维峰电子本次限售股上市流通事项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于维峰电子（广东）

股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通的核查意见》之签署页）

保荐代表人：__________________ __________________

盛培锋 吴隆泰

申万宏源证券承销保荐有限责任公司

年 月 日

	一、本次上市流通的限售股类型
	二、本次上市流通的限售股形成后至今公司股本数量变化情况
	三、本次上市流通的限售股的有关承诺